Российская  Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25. 05. 2016 г. №  195 - 6
р.п.Дубровка

О внесении изменений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 155-6 от 25.12.2015 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2016 год»

          Рассмотрев предложения администрации Дубровского района о внесении изменений и дополнений в  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 155-6 от 25.12.2015 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2016 год» Дубровский районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. В  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  от 25.12.2015 года № 155-6  «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2016 год» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:

«Установить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» согласно приложению 2 к настоящему Решению.»

1.2 Исключить  приложение 3 «Источники доходов областного  бюджета, закрепленные за  главными  администраторами доходов бюджета  - органами местного самоуправления муниципального образования «Дубровский район»  и созданными ими муниципальными учреждениями на  2016 год»
1.3. Таблицу 4 приложения  7 изложить в редакции:
	таблица 4

	                Распределение субвенций бюджетам поселений,

	полученных муниципальным образованием "Дубровский район"  за счет субвенций

	из областного бюджета

	на осуществление отдельных государственных полномочий  по первичному воинскому учету,

	на территориях где отсутствуют военные комиссариаты на 2016 год

	рублей

	Наименование поселений
	Сумма

	1. Дубровское городское поселение
	0

	2. Алешинское сельское поселение
	60385,00

	3. Пеклинское сельское поселение
	60385,00

	4. Рековичское сельское поселение
	60385,00

	5. Рябчинское сельское поселение
	60385,00

	6. Сергеевское сельское поселение
	60385,00

	7. Сещинское сельское поселение
	150963,00

	ИТОГО
	452888,00

2. Дополнить Решение приложением  № 5.3 согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением  № 6.3 согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
4. № 11  изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Финансовому управлению администрации Дубровского района внести изменения в сводную бюджетную роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и правовому регулированию и финансовое управление администрации Дубровского района.

7.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

8. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник Дубровского района», а так же  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

 Глава муниципального образования

 «Дубровский  район»                                                                Г.А.Черняков